
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

16/2014. (IX.26.) számú önkormányzati rendelete 

az állattartásról és ebtartásról szóló 
1/2008. (I.25.) számú rendelet hatályon kívül helyezéséről1 

 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX tv. 8. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a 13. § (1) bekezdésében foglalt 
feladatkörében a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
 
 
Az állattartásról és az ebtartásról szóló 1/2008. (I.25.) számú önkormányzati rendelet hatályát 
veszti. 
 
 

2. § 
 
 
Jelen rendelet 2014. szeptember 26. napjával lép hatályba. 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné                                                                      dr. Medgyaszai László 
polgármester jegyző 

 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2014. szeptember 25-i ülésén fogadta el. 


